РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

«07» июля 2022 г.		                                                                                        № 135
[bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 90 от 28.10.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Горноключевского городского поселения»

Принято решением Муниципального
комитета Горноключевского городского
поселения  №  134 от «07» июля  2022  года

На основании Устава Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2008г., муниципальный комитет Горноключевского  городского поселения:
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 90 от 28.10.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Горноключевского городского поселения» заменив в пункте 4.6 раздела 4 Положения слова «20 рабочих дней» словами «18 рабочих дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                                  В.У. Хасанов